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Deflegmin tabl. 30 mg 20 tabletek
 

Cena: 15,59 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletka

Producent ICN POLFA RZESZÓW S.A.

Przeznaczenie Kaszel mokry, Zapalenie oskrzeli

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
18 lat, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Deflegmin to lek mukolityczny w postaci tabletek, który jest stosowany w leczeniu ostrych i przewlekłych chorób płuc i oskrzeli, które
charakteryzują się trudnościami w odkrztuszaniu lepkiej wydzieliny z dróg oddechowych. Działanie tabletek Deflegmin polega na
zwiększeniu wydzielania śluzu w drogach oddechowych oraz poprawie jego transportu, co ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.
Główną substancją czynną w leku jest chlorowodorek ambroksolu.

Wskazania
Ostre i przewlekłe choroby płuc oraz oskrzeli przebiegające z utrudnieniem odkrztuszania lepkiej wydzieliny z dróg oddechowych.

Działanie

Zwiększa wydzielanie śluzu w drogach oddechowych oraz poprawia jego transport.
Ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: początkowo, przez 2 do 3 dni, 1 tabletka 3 razy na dobę, następnie dawkę należy
zmniejszyć do 1 tabletki 2 razy na dobę.
Dzieci wieku od 6 do 12 lat: 1/2 tabletki 2-3 razy na dobę.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną 30 mg ambroksolu chlorowodorku
substancje pomocnicze: laktoza, skrobia kukurydziana, krzemionka koloidalna, magnezu stearynian.

Przeciwwskazania
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Nie należy stosować leku Deflegmin w przypadku nadwrażliwości na którekolwiek ze składników preparatu. Ponadto, lek nie jest
zalecany do stosowania u dzieci w wieku poniżej 6 lat. W przypadku kobiet w ciąży i matek karmiących piersią, również nie zaleca się
stosowania tego leku, chyba że lekarz uzna to za konieczne i potwierdzi korzyści dla matki przewyższające potencjalne ryzyko dla płodu
lub dziecka karmionego piersią.

Działania niepożądane
Lek Deflegmin, podobnie jak każdy inny lek, może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego pacjenta wystąpią one.
Jeśli wystąpią jakiekolwiek ciężkie reakcje alergiczne, takie jak wstrząs anafilaktyczny, obrzęk naczynioruchowy (szybko postępujący
obrzęk skóry, tkanki podskórnej, błony śluzowej lub tkanki podśluzówkowej) lub świąd, lub jeśli wystąpią ciężkie działania niepożądane
dotyczące skóry, takie jak rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona, toksyczna martwica naskórka lub ostra uogólniona
krostkowica, należy natychmiast przerwać stosowanie leku i skontaktować się z lekarzem.

Interakcje
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

Ambroksol powoduje zwiększenie stężenia antybiotyków (amoksycylina, cefuroksym, erytromycyna, doksycyklina) w miąższu
płucnym.
Leki przeciwkaszlowe (np. kodeina) osłabiają działanie ambroksolu poprzez hamowanie odruchu kaszlowego i utrudnienie
odkrztuszania upłynnionego śluzu.
Nie wykazano oddziaływania ambroksolu z innymi lekami.

Przechowywanie
Lek Deflegmin 30 mg, 20 tabletek należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla
dzieci.

Ostrzeżenia
Przed rozpoczęciem stosowania leku Deflegmin 30 mg, 20 tabletek, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli pacjent:

Ma chorobę wrzodową żołądka lub dwunastnicy.
Ma stwierdzone zaburzenia czynności wątroby lub nerek.
Ma osłabiony odruch kaszlowy lub występują zaburzenia oczyszczania rzęskowego oskrzeli, co może prowadzić do zalegania
wydzieliny w drogach oddechowych.
Ma astmę oskrzelową, ponieważ lek Deflegmin może na początku leczenia nasilać kaszel u tych pacjentów.

Ważne wskazówki
eczenia nasilać kaszel u tych pacjentów.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

